
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE Nr 120.9.2012
BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 19 marca 2012 roku

w sprawie : przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Łabiszyn
za 2011 rok

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych / Dz. U. Nr 157, póz. 1240, z 2010 r. Nr 28, póz. 146, Nr 96, póz. 620, Nr
123, póz, 835, Nr 152, póz. 1020, z 2011 r. Nr 238, póz. 1578, Nr 257, póz. 1726, r.
Nr 201, poz.1183, Nr 185, póz. 1092, Nr 234, póz. 1386, Nr 291, póz. 1707, Nr 240,
póz. 1429 oraz art. 61 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113,
póz. 984, Nr 214, póz. 1806, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80,
póz. 717, Nr 162, póz. 1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203; z 2005
r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128, nr 181, póz. 1337;
z 2007r. Nr48, póz. 327, Nr 138, póz. 974, Nr 173, póz. 1218; z 2008r. Nr 180, póz.
1111, Nr 223, póz. 1458; z 2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241; z 201 Or. Nr
28, póz. 142 i 146, Nr 40, póz. 230, Nr 106, póz. 675;z 2011 r. Nr 21, póz. 113, Nr
117, póz. 679, Nr 134, póz. 777, Nr 149, póz. 887 i Nr 217, póz. 1281), zarządza się
co następuje:

§1. Przedłożyć Radzie Miejskiej w Łabiszynie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej
w Bydgoszczy sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za 2011 rok :

1. Dochody budżetowe :

> Plan po dokonanych zmianach 29.643.112,27 zł
> Wykonanie 27.030.460,06 zł

2. Wydatki budżetowe :

> Plan po dokonanych zmianach 32.585.112,27 zł
> Wykonanie 31.299.928,60 zł

3. Deficyt budżetowy:

> Plan po dokonanych zmianach 2.942.000,00 zł
> Wykonanie 4.269.468,54 zł

4. Zadłużenie:

> kredyty i pożyczki 7.201.851,99 zł
> zobowiązania wymagalne 858.371,29 zł

razem: 8.060.223,28 zł



5. Inwestycje:

- Zbiornik wyrównawczy na sieci wodociągowej w Lubostroniu o pojemności
250 m3"- 505.804,62 zł

- Wodociąg wiejski w miejscowościach: Nowe Dąbie-Obórznia-Rzywno-
Pszczółczyn-Wielki Sosnowiec-Władysławowo-Annowo" - 2.855.851,05 zł

- Rozpoczęcie realizacji inwestycji pn. „Modernizacja Stacji Uzdatniania
Wody w Nowym Dąbiu- wykonano na kwotę 190.430,00 zł-
zakończenie realizacji inwestycji pierwsze półrocze 2012 r.

- Ciśnieniomierz z komputerem dla Pałuckiego Centrum Zdrowia w Żninie -
7.000,00

- Rozpoczęcie modernizacji kotłowni w Urzędzie -wydatkowano 150.993,56
- planowane zakończenie l kwartał 2012r.

- Tablice Interaktywne dla uczniów klas I-III Zespołu Szkół w - 32.897,35 zł.
- Wydatki inwestycyjne w szkołach - 146.717,72 zł
- Dotacja na zakup inwestycyjny Zakładu Wodociągów i Kanalizacji -

26.000,00 zł.
- Boisko sportowe ORLIK przy Zespole Szkół w Lubostroniu - 1 zł
- Modernizacja ulic w Łabiszynie na kwotę 863.251,13 zł:
- Modernizacja dróg wiejskich - 111.929,83 zł
- Rozpoczęcie modernizacji drogi w Jabłowie Pałuckim - 239.062,19 z ł ,

Zakończenie planowane w l półroczu 2012 r.
- Rozpoczęcie modernizacji ulicy Romantycznej i Nowego Rynku -

126.815,58 zł
- Garaże przy ul. Przemysłowej - 53.225,58 zł
- Amfiteatr na Wyspie Parkowej z infrastruktura towarzyszącą i placem zabaw

-161.545,86 zł.
- Zakup sprzętu na kwotę 152.385,10 zł

6. Udzielone dotacje z budżetu:
a) dotacja dla Niepublicznej Szkoły w Nowym Dąbiu - 228.901,00 zł
b) dotacja dla ZWiK - dopłata do m3 ścieków - 50.000,00 zł
f) dotacja dla Łabiszyńskiego Domu Kultur - 271.950,00 zł
g) dotacja dla Biblioteki Publicznej - 195.800,00 zł
h) dotacja do remontu zabytkowych kamienic - 6.000,00 zł
i) dotacje dla stowarzyszeń sportowych -183.970,00 zł

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie
www.bip.labiszyn.pl i tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

B U R M I S T R Z



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
( D.U. Nr 157, póz. 1240 z późn. zm.) zarząd jednostki samorządu terytorialnego
przedstawia organowi stanowiącemu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej
sprawozdanie roczne z wykonania budżetu.
Ponadto zarząd jednostki samorządu terytorialnego przedstawia organowi
stanowiącemu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdania z wykonania planów
finansowych samorządowych instytucji kultury, informację o stanie mienia jednostki
samorządu terytorialnego.

W tym stanie rzeczy zarządzenie jest w pełni uzasadnione.

B ŁTR MI S T R Z


